30.10.2020г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области «О статусе депутатов представительного органа местного самоуправления в Иркутской области от 20.05.1999 г. №24-оз, ст. 31 Устава муниципального образования «Васильевск», рассмотрев заявление Воронкевич Руслана Анатольевича
ДУМА РЕШИЛА:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата Думы муниципального образования «Васильевск» Воронкевич Руслана Анатольевича;
2. Исключить Воронкевич Руслана Анатольевича из списка депутатов муниципального образования «Васильевск»;
3. Решение направить в Баяндаевскую территориальную избирательную комиссию;
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» МО «Васильевск» и на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО Васильевск»
Л. Ф. Ханхадаева

Глава МО «Васильевск»
С.Д. Рябцев